

Fornecedor: 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

CNPJ/CPF: 25.048.205/0001-78

Telefone: (43) 35234529

Status: Habilitado

E-mail: licitacao.solucao@solutecvirtual.

Representante: 6568-4 MARCOS JOSE DE SALES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 Lote 002									
2	9503-CADEIRA GIRATÓRIO PRESIDENTE C/	5,00	UNID	Classificado	PLAXMETAL PLUS		450,00	2.250,00	*
Lote: 3 Lote 003									
3	9507-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A	1,00	UNID	Classificado	HP LASERJET PRO		1.660,00	1.660,00	*
4	9506-MICRO COMPUTADOR DE MESA +	2,00	UNID	Classificado	CENTRIUM ELITELINE		2.375,52	4.751,04	
5	9510-MONITOR 19 POLEGADAS EM LED	2,00	UNID	Classificado	LG 20MP48A-P		470,00	940,00	*
6	9508-NOBREAK	2,00	UNID	Classificado	SMS STATION II		444,00	888,00	*
Lote: 4 Lote 004									
3	9519-CADERNO CAPA DURA 1 MATÉRIA 96	80,00	UNID	Classificado	MÁXIMA		8,33	666,40	
5	9520-CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS,	15,00	UNID	Classificado	CLASSE		15,46	231,90	
6	9516-CANETA DESTACA TEXTO CAIXA C/ 12	20,00	CX	Classificado	JOCAR		17,47	349,40	
7	9513-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CAIXA	15,00	CX	Classificado	CARIMBRAS		34,20	513,00	
8	9514-CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CX C/	15,00	CX	Classificado	CARIMBRAS		34,20	513,00	
9	9515-CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA,	5,00	CX	Classificado	CARIMBRAS		34,20	171,00	
14	9522-COLA BASTÃO 10 GR, PCT C/ 10	6,00	PCTS	Classificado	LEO E LEO		9,44	56,64	
15	9523-COLA BASTÃO 40 GR, PCT C/ 10	3,00	PCTS	Classificado	LEO E LEO		34,30	102,90	
24	9530-GRAMPEADOR DE MESA ESTRUTURA	20,00	UNID	Classificado	JOCAR		14,60	292,00	*
31	9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10	40,00	CX	Classificado	REPORT		210,00	8.400,00	
32	2523-PAPEL VERGE A4 BRANCO CX C/ 50 FLS	50,00	PCTS	Classificado	OFF PAPER		15,35	767,50	
33	9540-PASTA A-Z - LOMBO LARGO 80MM	50,00	UNID	Classificado	FRAMA		11,27	563,50	
40	9536-PINCEL ATÔMICO AZUL	30,00	UNID	Classificado	PILOT		3,72	111,60	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
41	9535-PINCEL ATÔMICO PRETO	50,00	UNID	Classificado	PILOT		3,72	186,00		
47	9544-TESOURA MULTIUSO 21 CM	20,00	UNID	Classificado	JOCAR		6,55	131,00		
48	9545-TINTA PARA CARIMBO	15,00	UNID	Classificado	RADEX		8,43	126,45		
Total da Proposta:									23.671,33	